
 

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 

РЕШЕНИЕ 

17.12.2025 № 4/10 

г. Екатеринбург 
 

О награждении благодарственными 

письмами Молодежного парламента 

Свердловской области 

  

  

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

Молокановой Екатерины Сергеевны, председателя Молодежного парламента 

Свердловской, о награждении благодарственными письмами Молодежного 

парламента Свердловской области, РЕШИЛ:  

 

Наградить благодарственным письмом Молодежного парламента 

Свердловской области: 

 

1) Анохину Анастасию Дмитриевну, члена Актива Молодежного 

парламента Свердловской области, за большой вклад в организацию и проведение 

особо значимых мероприятий Молодежного парламента Свердловской области. 

 

2) Бабайлову Анну Андреевну, председателя комитета Молодежного 

парламента Свердловской области по информационной политике, взаимодействию с 

общественностью и средствами массовой информации за большой вклад в 

организацию и проведение особо значимых мероприятий Молодежного парламента 

Свердловской области. 

 

3) Бобоева Мирзомаксуда Мирзомансуровича, члена Актива 

Молодежного парламента Свердловской области, за большой вклад в организацию и 

проведение особо значимых мероприятий Молодежного парламента Свердловской 

области. 

 

4) Воробьеву Елизавету Дмитриевну, заместителя председателя 

Молодежного парламента Свердловской области, за большой вклад в организацию и 

проведение особо значимых мероприятий Молодежного парламента Свердловской 

области. 

 



 

5) Горохову Марину Аркадьевну, заместителя председателя Молодежного 

парламента Свердловской области, за большой вклад в организацию и проведение 

особо значимых мероприятий Молодежного парламента Свердловской области. 

 

6) Гуляеву Екатерину Михайловну, председателя комитета Молодежного 

парламента Свердловской области по социальной политике и добровольческой 

деятельности, за большой вклад в организацию и проведение особо значимых 

мероприятий Молодежного парламента Свердловской области. 

 

7) Гусева Евгения Олеговича, активиста Свердловского регионального 

отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой 

России», за большой вклад в организацию и проведение особо значимых 

мероприятий Молодежного парламента Свердловской области. 

 

8) Драган Елену Иосифовну, секретаря Молодежного парламента 

Свердловской области по социальной политике и добровольческой деятельности, за 

активную работу за большой вклад в организацию и проведение особо значимых 

мероприятий Молодежного парламента Свердловской области. 

 

9) Зайкову Кристину Павловну, активиста Свердловского регионального 

отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой 

России», за большой вклад в организацию и проведение особо значимых 

мероприятий Молодежного парламента Свердловской области. 

 

10) Копылову Юлию Викторовну, члена Актива Молодежного парламента 

Свердловской области, за большой вклад в организацию и проведение особо 

значимых мероприятий Молодежного парламента Свердловской области. 

 

11) Красовскую Анастасию Бекмурадовну, члена Актива Молодежного 

парламента Свердловской области, за большой вклад в организацию и проведение 

особо значимых мероприятий Молодежного парламента Свердловской области. 

 

12) Ложкину Алёну Андреевну, секретаря Молодежного парламента 

Свердловской области, за большой вклад в организацию и проведение особо 

значимых мероприятий Молодежного парламента Свердловской области. 

 

13) Любченко Наталью Андреевну, председателя мандатной комиссии 

Молодежного парламента Свердловской области, за большой вклад в организацию и 

проведение особо значимых мероприятий Молодежного парламента Свердловской 

области. 

 

14) Попилина Сергея Сергеевича, заместителя председателя Молодежного 

парламента Свердловской области, за большой вклад в организацию и проведение 

особо значимых мероприятий Молодежного парламента Свердловской области. 

 



 

15) Салтыкова Артёма Юрьевича, активиста Свердловского регионального 

отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой 

России», за большой вклад в организацию и проведение особо значимых 

мероприятий Молодежного парламента Свердловской области. 

 

16) Салтыкову Полину Сергеевну, председателя комитета Молодежного 

парламента Свердловской области по межпарламентскому и межмуниципальному 

взаимодействию, за большой вклад в организацию и проведение особо значимых 

мероприятий Молодежного парламента Свердловской области. 

 

17) Татьянину Евгению Алексеевну, члена Актива Молодежного 

парламента Свердловской области, за большой вклад в организацию и проведение 

особо значимых мероприятий Молодежного парламента Свердловской области. 

 

18) Язовских Юлию Евгеньевну, председателя комитета Молодежного 

парламента Свердловской области по культуре, науке и образованию, за большой 

вклад в организацию и проведение особо значимых мероприятий Молодежного 

парламента Свердловской области. 

 

19) Якушева Артёма Владимировича, заместителя председателя комитета 

Молодежного парламента Свердловской области по культуре, науке и образованию, 

за большой вклад в организацию и проведение особо значимых мероприятий 

Молодежного парламента Свердловской области. 

 

 

Председатель 

Молодежного парламента                             

Свердловской области                                                            Молоканова Е.С. 

                            

 


